OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

CHRYSLER

CHRYSLER

68020256AA

68028671AA

CITROEN  4253.91

CITROEN 425448
DODGE 68028671AA
DODGE 68033078AA
JEEP 68028671AA
LANCIA K68028671AA
MITSUBISHI 4605A265
MITSUBISHI 4605A447
MITSUBISHI 4605A448
MITSUBISHI 4605A487
MITSUBISHI 4605A502
MITSUBISHI MN 102628
MITSUBISHIMN 116286
MITSUBISHI MR 510544
PEUGEOT  4253.90

PEUGEOT 425448

[lepeyenb aBTOMOOUIIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

Mogenb / [lBuratens

CHRYSLER SEBRING

CHRYSLER SEBRING ka6pwuo (JS) / 2.0 CRD

CHRYSLER SEBRING ka6pwo (JS) / 2.4 VT

CHRYSLER SEBRING ka6pwo (JS) / 2.7

CHRYSLER SEBRING ka6pwo (JS) / 2.7 VT

CITROEN C-CROSSER

log
BbInycka

07.2007 -
12.2010

07.2007 -
12.2010

07.2007 -
12.2010

07.2007 -
12.2010

MoLHocTb

103 KB - 140 Jic / ECD

125 Ks - 170 Jic / ED3

137 KB - 186 Jlc / EER

141 KB - 192 Jlc / EER

Tonnuneo

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb



CITROEN C-CROSSER (EP_) / 2.2 HDi

CITROEN C-CROSSER (EP_) / 2.4 16V

CITROEN C-CROSSER ENTERPRISE / 2.2 HDi

CITROEN C-CROSSER ENTERPRISE / 2.4 16V

CITROEN C4

CITROEN C4 AIRCROSS / 1.6

CITROEN C4 AIRCROSS / 1.6 HDi 115

CITROEN C4 AIRCROSS / 1.6 HDi 115 AWC

CITROEN C4 AIRCROSS / 1.8 HDi 150

CITROEN C4 AIRCROSS / 1.8 HDi 150 AWC

DODGE CALIBER

DODGE CALIBER / 1.8

DODGE CALIBER / 2.0

DODGE CALIBER / 2.0 CRD

DODGE CALIBER / 2.0 CRD

DODGE CALIBER / 2.2 CRD

DODGE CALIBER / 2.4

DODGE CALIBER / 2.4 AWD

DODGE CALIBER / 2.4 Turbo

JEEP PATRIOT

JEEP PATRIOT (MK74) / 2.0

JEEP PATRIOT (MK74) / 2.0 CRD

JEEP PATRIOT (MK74) / 2.0 CRD

02.2007 - no
H.B.

08.2008 - go
H.B.

01.2009 - no
H.B.

01.2009 - no
H.B.

04.2012 - no
H.B.

04.2012 - no
H.B.

05.2012 - pgo
H.B.

04.2012 - no
H.B.

04.2012 - no
H.B.

06.2006 - go
H.B.

06.2006 - go
H.B.

06.2006 - go
H.B.

06.2006 - go
H.B.

07.2010 - go
H.B.

10.2006 - oo
H.B.

10.2006 - oo
H.B.

12.2007 - no
H.B.

01.2011 - pgo
H.B.

02.2007 - no
H.B.

02.2007 - no
H.B.

115 K8 - 156 Jic / 4HN
(DW12MTED4)

125 Ks - 170 Jic / SFZ
(4B12-MMC)

115 K8 - 156 Jic / 4HN
(DW12MTED4)

125 Ks - 170 Jic / 4B12

86 KB - 117 Jlc / 4A92

84 KB - 114 Jlc / 9HL
(DV6C)

84 KB - 114 Jlc / 9HL
(DV6C)

110 KB - 150 Jic / 4N13

110 KB - 150 Jic / 4N13

110 KB - 150 Jic / EBA

115 KB - 156 Jic / ECN

103 KB - 140 Jic / ECD

103 KB - 140 Jic / ECE

120 KB - 163 Jic / ENE

125 Ks - 170 Jic / ED3

125 Ks - 170 Jic / ED3

217 Ks - 295 Jlc / ED4

115 KB - 156 Jic / ECN

103 KB - 140 Jic / ECD

103 KB - 140 Jic / ECE

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN

ABuUraTtenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb



JEEP PATRIOT (MK74) / 2.0 CRD 4x4

JEEP PATRIOT (MK74) / 2.0 CRD 4x4

JEEP PATRIOT (MK74) / 2.2 CRD 4x4

JEEP PATRIOT (MK74) / 2.4

JEEP PATRIOT (MK74) / 2.4 4x4

JEEP PATRIOT (MK74) / 2.4 Eco + 4x4

LANCIA FLAVIA

LANCIA FLAVIA ka6bpwuo (JS) / 2.4

LANCIA FLAVIA ka6bpwuo (JS) / 2.4

MITSUBISHI ASX

MITSUBISHI ASX (GA_W_)/ 1.6

MITSUBISHI ASX (GA_W_)/ 1.6

MITSUBISHI ASX (GA_W_)/ 1.8

MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D

MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D

MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D 4WD

MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D 4WD

MITSUBISHI ASX Van (GA_W_) / 1.8 DI-D 4WD

MITSUBISHI GRANDIS

MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.0 DI-D

MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.0 DI-D

MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.4

MITSUBISHI LANCER

MITSUBISHI LANCER SPORTBACK (CX_A) / 2.0 Ralliart

02.2007 - no
H.B.

02.2007 - no
H.B.

01.2011 - pgo
H.B.

06.2009 - go
H.B.

01.2008 - oo
H.B.

07.2008 - oo
H.B.

03.2012 -
12.2014

03.2012 -
12.2014

05.2010 - po
H.B.

06.2010 - po
H.B.

02.2010 - go
H.B.

06.2010 - po
H.B.

06.2010 - po
H.B.

06.2010 - po
H.B.

06.2010 - po
H.B.

06.2010 - po
H.B.

09.2005 - po
H.B.

02.2007 - no
H.B.

04.2004 - no
H.B.

10.2008 - no

103 KB

103 KB

120 KB

125 Ks

125 Ks

125 Ks

125 Ks

129 KB

85 KB -

86 KB -

102 KB

85 KB -

110 Ks

85 KB -

110 Ks

110 Ks

100 KB

140 Jic / ECD

140 Jic / ECE

163 Jic / ENE

170 Jic / ED3

170 Jic / ED3

170 Jic / ED3

170 Jic / EDG

175 Jic / EDG

116 Jic / 4A92

117 Nic / 4A92

139 Jic / 4B10

116 Jic / 4N13

150 Slic / 4N13

116 Jic / 4N13

150 /lic / 4N13

150 Slic / 4N13

136 Jlic / BSY

103 KB - 140 Jic / BWC

121 Ks - 165 Jic / 4G69

177 Ks - 241 Jic / 4B11

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN



4WD (CX4A)

MITSUBISHI OUTLANDER

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.0 DI-D

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 3.0 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II Van (CW_W) / 2.0 DI-D

MITSUBISHI OUTLANDER II Van (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN (Vv90, V80, V8_V) / 3.2 DI-
D

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN (Vv90, V80, V8_V) / 3.2 TD
4WD

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 2.5 TDi

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 2.5 TDi

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 3.2 Di-
D

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 3.2 Di-
D

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 3.2 Di-
D

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 3.5

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Be3gexoa OTKPbITbIA
(V6_W, V7_W) / 2.5 TDi (V64W, V74W)

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Be3gexoa OTKPbITbIM
(V6_W, V7_W) / 3.2 D 4WD (V78W, V68W)

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Be3gexon OTKPbITbIA
(V6_W, V7_W) / 3.2 D 4WD (V78W, V68W)

02.2007 -
11.2012

11.2006 -
11.2012

11.2006 -
11.2012

08.2007 -
11.2012

08.2007 -
11.2012

09.2010 -
11.2012

11.2006 -
11.2012

12.2006 -
11.2012

09.2010 -
11.2012

11.2006 - oo
H.B.

01.2010 - go
H.B.

04.2000 -
12.2006

09.2001 -
12.2006

04.2000 -
10.2001

04.2000 -
10.2001

04.2000 -
12.2006

04.2000 -
01.2007

09.2001 -
12.2006

04.2000 -
12.2006

04.2000 -
12.2006

T/C

103 KB - 140 Jic / BSY

130 KB - 177 Jic / 4N14

130 KB - 177 Jic / 4N14

115 KB - 156 Jic / 4HN

115 KB - 156 Jic / 4HK

103 KB - 140 Jic / 4N14

162 Ke - 220 Jic / 6B31

103 KB - 140 Jic / BSY

130 KB - 177 Jic / 4N14

118 KB - 160 Jic / 4M41

147 Ks - 200 Jic / 4M41

73 KB -99 Jlc /4D56 T

85 Ks - 115 Jlc / 4D56 T

121 KB - 165 Jic / 4M41

121 KB - 165 Jic / 4M41

118 KB - 160 Jic / 4M41

149 Ks - 203 fic / 6G74
(DOHC 24V)

85 Ks - 115 Jlc / 4D56 T

121 KB - 165 Jic / 4M41

121 KB - 165 Jic / 4M41

ABuUraTtenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Be3gexoa OTKPbITbIA
(v6_W, V7_W) / 3.2 DI-D (V68W, V78W)

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Be3gexoa OTKPbITbIA
(v6_W, V7_W) / 3.2 DI-D (V68W, V78W)

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Be3gexoa OTKpPbITbIA
(v6_W, V7_W) / 3.2 DI-D (V68W, V78W)

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Be3gexoa OTKPbITbIA
(v6_W, V7_W) / 3.2 DI-D (V68W, V78W)

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.2 DI-
D (V88W, VI8W)

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.2 DI-
D (V88W, VI8W)

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.2 DI-
D 4WD (VI8W)

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.2 DI-
D 4WD (V98W, V88W)

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.2 DI-
D 4WD (V98W, V88W)

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN 1V (V8_W, V9_W) / 3.8 V6

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.8 V6
(V87W, VO7W)

PEUGEOT 4007

PEUGEOT 4007 (GP_) / 2.2 HDi

PEUGEOT 4007 (GP_) / 2.2 HDi

PEUGEOT 4007 (GP_) / 2.4 16V

PEUGEOT 4007 (GP_) / 2.4 16V

PEUGEOT 4008

PEUGEOT 4008 / 1.6

PEUGEOT 4008 / 1.6 HDi

PEUGEOT 4008 / 1.8 HDi

04.2000 -
12.2006

04.2000 -
12.2006

10.2001 -
12.2006

10.2001 -
12.2006

02.2007 - no
H.B.

02.2007 - no
H.B.

02.2007 - no
H.B.

01.2009 - no
H.B.

01.2009 - no
H.B.

02.2010 - go
H.B.

02.2007 - no
H.B.

02.2007 - no
H.B.

02.2007 - no
H.B.

01.2008 - oo
H.B.

01.2008 - oo
H.B.

05.2012 - pgo
H.B.

05.2012 - pgo
H.B.

05.2012 - pgo
H.B.

121 KB - 165 Jic / 4M41

121 KB - 165 Jic / 4M41

118 KB - 160 Jic / 4M41

118 KB - 160 Jic / 4M41

118 KB - 160 Jic / 4M41

125 Ks - 170 Jic / 4M41

140 KB - 190 Jic / 4M41

147 Ks - 200 Jic / 4M41

147 Ks - 200 Jic / 4M41

182 KB - 248 Jic / 6G75

184 Ks - 250 Jic / 6G75

115 K8 - 156 Jc / 4HN
(DW12MTED4)

115 K8 - 156 JIc / 4HK
(DW12MTED4)

125 Ks - 170 Jic / SFZ
(4B12-MMC)

125 Ks - 170 Jic / SFY
(4B12-MMC)

86 KB - 117 Jic /

84 Ks - 114 Jic /

110 Ke - 150 Jic /

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb






