

Оригинальные номера запчастей

CHRYSLER	68020256AA
CHRYSLER	68028671AA
CITROËN	4253.91
CITROËN	425448
DODGE	68028671AA
DODGE	68033078AA
JEEP	68028671AA
LANCIA	K68028671AA
mitsubishi	4605A265
mitsubishi	4605A447
mitsubishi	4605A448
mitsubishi	4605A487
mitsubishi	4605A502
mitsubishi	MN 102628
mitsubishi	MN 116286
mitsubishi	MR 510544
PEUGEOT	4253.90
PEUGEOT	425448

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
CHRYSLER SEBRING			
CHRYSLER SEBRING кабрио (JS) / 2.0 CRD	07.2007 - 12.2010	103 Кв - 140 Лс / ECD	Дизель
CHRYSLER SEBRING кабрио (JS) / 2.4 VVT	07.2007 - 12.2010	125 Кв - 170 Лс / ED3	Бензиновый двигатель
CHRYSLER SEBRING кабрио (JS) / 2.7	07.2007 - 12.2010	137 Кв - 186 Лс / EER	Бензиновый двигатель
CHRYSLER SEBRING кабрио (JS) / 2.7 VVT	07.2007 - 12.2010	141 Кв - 192 Лс / EER	Бензиновый двигатель
CITROËN C-CROSSER			

CITROËN C-CROSSER (EP_) / 2.2 HDi	02.2007 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / 4HN (DW12MTED4)	Дизель
CITROËN C-CROSSER (EP_) / 2.4 16V	08.2008 - до н.в.	125 Кв - 170 Лс / SFZ (4B12-MMC)	Бензиновый двигатель
CITROËN C-CROSSER ENTERPRISE / 2.2 HDi	01.2009 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / 4HN (DW12MTED4)	Дизель
CITROËN C-CROSSER ENTERPRISE / 2.4 16V	01.2009 - до н.в.	125 Кв - 170 Лс / 4B12	Бензиновый двигатель
CITROËN C4			
CITROËN C4 AIRCROSS / 1.6	04.2012 - до н.в.	86 Кв - 117 Лс / 4A92	Бензиновый двигатель
CITROËN C4 AIRCROSS / 1.6 HDi 115	04.2012 - до н.в.	84 Кв - 114 Лс / 9HL (DV6C)	Дизель
CITROËN C4 AIRCROSS / 1.6 HDi 115 AWC	05.2012 - до н.в.	84 Кв - 114 Лс / 9HL (DV6C)	Дизель
CITROËN C4 AIRCROSS / 1.8 HDi 150	04.2012 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / 4N13	Дизель
CITROËN C4 AIRCROSS / 1.8 HDi 150 AWC	04.2012 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / 4N13	Дизель
DODGE CALIBER			
DODGE CALIBER / 1.8	06.2006 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / EBA	Бензиновый двигатель
DODGE CALIBER / 2.0	06.2006 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / ECN	Бензиновый двигатель
DODGE CALIBER / 2.0 CRD	06.2006 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / ECD	Дизель
DODGE CALIBER / 2.0 CRD	06.2006 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / ECE	Дизель
DODGE CALIBER / 2.2 CRD	07.2010 - до н.в.	120 Кв - 163 Лс / ENE	Дизель
DODGE CALIBER / 2.4	10.2006 - до н.в.	125 Кв - 170 Лс / ED3	Бензиновый двигатель
DODGE CALIBER / 2.4 AWD	10.2006 - до н.в.	125 Кв - 170 Лс / ED3	Бензиновый двигатель
DODGE CALIBER / 2.4 Turbo	12.2007 - до н.в.	217 Кв - 295 Лс / ED4	Бензиновый двигатель
JEEP PATRIOT			
JEEP PATRIOT (MK74) / 2.0	01.2011 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / ECN	Бензиновый двигатель
JEEP PATRIOT (MK74) / 2.0 CRD	02.2007 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / ECD	Дизель
JEEP PATRIOT (MK74) / 2.0 CRD	02.2007 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / ECE	Дизель

JEEP PATRIOT (MK74) / 2.0 CRD 4x4	02.2007 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / ECD	Дизель
JEEP PATRIOT (MK74) / 2.0 CRD 4x4	02.2007 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / ECE	Дизель
JEEP PATRIOT (MK74) / 2.2 CRD 4x4	01.2011 - до н.в.	120 Кв - 163 Лс / ENE	Дизель
JEEP PATRIOT (MK74) / 2.4	06.2009 - до н.в.	125 Кв - 170 Лс / ED3	Бензиновый двигатель
JEEP PATRIOT (MK74) / 2.4 4x4	01.2008 - до н.в.	125 Кв - 170 Лс / ED3	Бензиновый двигатель
JEEP PATRIOT (MK74) / 2.4 Eco + 4x4	07.2008 - до н.в.	125 Кв - 170 Лс / ED3	Бензиновый двигатель
LANCIA FLAVIA			
LANCIA FLAVIA кабрио (JS) / 2.4	03.2012 - 12.2014	125 Кв - 170 Лс / EDG	Бензиновый двигатель
LANCIA FLAVIA кабрио (JS) / 2.4	03.2012 - 12.2014	129 Кв - 175 Лс / EDG	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI ASX			
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.6	05.2010 - до н.в.	85 Кв - 116 Лс / 4A92	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.6	06.2010 - до н.в.	86 Кв - 117 Лс / 4A92	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8	02.2010 - до н.в.	102 Кв - 139 Лс / 4B10	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D	06.2010 - до н.в.	85 Кв - 116 Лс / 4N13	Дизель
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D	06.2010 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / 4N13	Дизель
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D 4WD	06.2010 - до н.в.	85 Кв - 116 Лс / 4N13	Дизель
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D 4WD	06.2010 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / 4N13	Дизель
MITSUBISHI ASX Van (GA_W_) / 1.8 DI-D 4WD	06.2010 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / 4N13	Дизель
MITSUBISHI GRANDIS			
MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.0 DI-D	09.2005 - до н.в.	100 Кв - 136 Лс / BSY	Дизель
MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.0 DI-D	02.2007 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / BWC	Дизель
MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.4	04.2004 - до н.в.	121 Кв - 165 Лс / 4G69	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI LANCER			
MITSUBISHI LANCER SPORTBACK (CX_A) / 2.0 Ralliart	10.2008 - до	177 Кв - 241 Лс / 4B11	Бензиновый

4WD (CX4A)	Н.в.	Т/С	двигатель
MITSUBISHI OUTLANDER			
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.0 DI-D	02.2007 - 11.2012	103 Кв - 140 Лс / BSY	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D	11.2006 - 11.2012	130 Кв - 177 Лс / 4N14	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD	11.2006 - 11.2012	130 Кв - 177 Лс / 4N14	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD	08.2007 - 11.2012	115 Кв - 156 Лс / 4HN	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD	08.2007 - 11.2012	115 Кв - 156 Лс / 4HK	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD	09.2010 - 11.2012	103 Кв - 140 Лс / 4N14	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 3.0 4WD	11.2006 - 11.2012	162 Кв - 220 Лс / 6B31	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI OUTLANDER II Van (CW_W) / 2.0 DI-D	12.2006 - 11.2012	103 Кв - 140 Лс / BSY	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II Van (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD	09.2010 - 11.2012	130 Кв - 177 Лс / 4N14	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN			
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN (V90, V80, V8_V) / 3.2 Di-D	11.2006 - до Н.в.	118 Кв - 160 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN (V90, V80, V8_V) / 3.2 TD 4WD	01.2010 - до Н.в.	147 Кв - 200 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 2.5 TDi	04.2000 - 12.2006	73 Кв - 99 Лс / 4D56 T	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 2.5 TDi	09.2001 - 12.2006	85 Кв - 115 Лс / 4D56 T	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 3.2 Di-D	04.2000 - 10.2001	121 Кв - 165 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 3.2 Di-D	04.2000 - 10.2001	121 Кв - 165 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 3.2 Di-D	04.2000 - 12.2006	118 Кв - 160 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III (V7_W, V6_W) / 3.5	04.2000 - 01.2007	149 Кв - 203 Лс / 6G74 (DOHC 24V)	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Внедорожник открытый (V6_W, V7_W) / 2.5 TDi (V64W, V74W)	09.2001 - 12.2006	85 Кв - 115 Лс / 4D56 T	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Внедорожник открытый (V6_W, V7_W) / 3.2 D 4WD (V78W, V68W)	04.2000 - 12.2006	121 Кв - 165 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Внедорожник открытый (V6_W, V7_W) / 3.2 D 4WD (V78W, V68W)	04.2000 - 12.2006	121 Кв - 165 Лс / 4M41	Дизель

MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Вездеход открытый (V6_W, V7_W) / 3.2 DI-D (V68W, V78W)	04.2000 - 12.2006	121 Кв - 165 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Вездеход открытый (V6_W, V7_W) / 3.2 DI-D (V68W, V78W)	04.2000 - 12.2006	121 Кв - 165 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Вездеход открытый (V6_W, V7_W) / 3.2 DI-D (V68W, V78W)	10.2001 - 12.2006	118 Кв - 160 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN III Вездеход открытый (V6_W, V7_W) / 3.2 DI-D (V68W, V78W)	10.2001 - 12.2006	118 Кв - 160 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.2 DI-D (V88W, V98W)	02.2007 - до н.в.	118 Кв - 160 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.2 DI-D (V88W, V98W)	02.2007 - до н.в.	125 Кв - 170 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.2 DI-D 4WD (V98W)	02.2007 - до н.в.	140 Кв - 190 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.2 DI-D 4WD (V98W, V88W)	01.2009 - до н.в.	147 Кв - 200 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.2 DI-D 4WD (V98W, V88W)	01.2009 - до н.в.	147 Кв - 200 Лс / 4M41	Дизель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.8 V6	02.2010 - до н.в.	182 Кв - 248 Лс / 6G75	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI PAJERO/SHOGUN IV (V8_W, V9_W) / 3.8 V6 (V87W, V97W)	02.2007 - до н.в.	184 Кв - 250 Лс / 6G75	Бензиновый двигатель
PEUGEOT 4007			
PEUGEOT 4007 (GP_) / 2.2 HDi	02.2007 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / 4HN (DW12MTED4)	Дизель
PEUGEOT 4007 (GP_) / 2.2 HDi	02.2007 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / 4HK (DW12MTED4)	Дизель
PEUGEOT 4007 (GP_) / 2.4 16V	01.2008 - до н.в.	125 Кв - 170 Лс / SFZ (4B12-MMC)	Бензиновый двигатель
PEUGEOT 4007 (GP_) / 2.4 16V	01.2008 - до н.в.	125 Кв - 170 Лс / SFY (4B12-MMC)	Бензиновый двигатель
PEUGEOT 4008			
PEUGEOT 4008 / 1.6	05.2012 - до н.в.	86 Кв - 117 Лс /	Бензиновый двигатель
PEUGEOT 4008 / 1.6 HDi	05.2012 - до н.в.	84 Кв - 114 Лс /	Дизель
PEUGEOT 4008 / 1.8 HDi	05.2012 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс /	Дизель

